
0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Žáci 2. stupn� - vaše škola 53% 15% 10% 29% 10% 15% 32% 8% 18% 25% 4% 11%

Žáci 2. stupn� - všechny ZŠ 52% 13% 8% 25% 6% 30% 39% 7% 16% 35% 3% 6%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ADGK

STRANA: 47G047

Z2/20 - Jakými aktivitami bys doplnil(a) výuku (nebo co by m�lo být �ast�jší než te�), protože by ti pak p�ipadala zajímav�jší
a asi by t� víc bavila?   

5. Kvalita a forma výuky

Jak výuka probíhá

Respondenti m�li možnost vybrat více než jednu odpov��, celkový sou�et m�že být proto vyšší než 100%. Poznámka: 

1   -   praktické �innosti, provád�ní pokus�
2   -   r�zné tempo výuky pro r�zné žáky
3   -   samostatné studium pomocí výukových program�
4   -   samostatné vyhledávání informací a nových poznatk� v knihovn� a na internetu
5   -   samostatná práce v hodinách
6   -   práce ve dvojicích v hodinách

 7   -   práce ve skupinách v hodinách
 8   -   rozsáhlejší úkoly, zadávané na delší �asové období
 9   -   projekty, které by spojovaly více p�edm�t�
10   -   úkoly, které bychom vypracovávali ve skupinkách
11   -   nic z toho
12   -   nevím

Po�ty respondent�:    žáci 2.st: 72/20555


